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Dot.: Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad wykonaniem 

zadania „Rozbudowa szkoły wraz z budową sali gimnastycznej w Suminie 

Na podst. art. 284 ust. 6 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udostępnia treść 

zapytań złożonych w ww. postępowaniu wraz z wyjaśnieniami. 

 

Pytanie 1 

Wnosimy o podanie wartość robót budowlanych objętych usługą nadzoru inwestorskiego - w 

przetargu na RB - wartość jest podzielona na dwie części - czy usługa nadzoru dotyczy wartość 

i obu tych części?  

Odpowiedź: 

Tak, usługa dotyczy obydwu części. Wartość  robót budowlanych została podana w informacji 

z otwarcia ofert -  11 856 000,00 brutto łącznie. 

 

Pytanie 2 

Wnosimy o podanie - czy podany termin realizacji jest terminem ostatecznym? Wykonawca 

Development Design SP. z o.o.- jako inspektor nadzoru inwestorskiego - kalkuluję koszt swojej 

oferty na podstawie podanej ilości miesięcy.  

Odpowiedź: 

Zgodnie z projektem umowy: Na dzień zawarcia niniejszej umowy zakończenie realizacji 

zadania przez wykonawcę robót budowlanych przewidywane jest w terminie 15 miesięcy od 

podpisania umowy z wykonawcą robót  tj. do  ……. 

Termin wykonania niniejszej Umowy wydłuża się odpowiednio do czasu ostatecznego 

rozliczenia inwestycji bez dodatkowego wynagrodzenia w przypadku zachowania zakresu 

rzeczowego przedmiotu umowy na wykonanie robót budowlanych[EB1]  

 

Pytanie 3 

W celu sporządzenia rzetelnej kalkulacji wyceny oferty proszę o podanie ilości wymaganych 

wizyt inspektora nadzoru na budowie w skali tygodnia. W opisie przedmiotu zamówienia pkt 

4.3 ppkt q) zamawiający określa minimum 4 wizyty w tygodniu, Natomiast w kryterium oceny 

ofert pozacenowym - 4 wizyty w tygodniu są maksymalnie punktowane. Wnosimy o 

doprecyzowanie.  

Odpowiedź: 

Minimalna liczba wizyt na budowie to 2 x w tygodniu.  

 

Pytanie 4 

Jednocześnie wnosimy o określenie którego z inspektorów dotyczy powyższe wymaganie. 

Chodzi o określenie specjalności uprawnień. 

czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę warunku udziału w postępowaniu w zakresie pkt 

7.1. z: "a) W zakresie zdolności technicznej: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w 

okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, zrealizował 2 usługi polegające 

na pełnieniu nadzoru inwestorskiego nad obiektami wpisanymi do rejestru zabytków o 

kubaturze min. 2500m3 każdy.:" na: 



 

"a) W zakresie zdolności technicznej: Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie 

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, zrealizował 2 usługi polegające na 

pełnieniu nadzoru inwestorskiego nad obiektami wpisanymi do rejestru zabytków o kubaturze 

min. 2500m3 każdy."  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Wymaganie dotyczy inspektora wiodącego – branża 

konstrukcyjno-budowlana. 

 

Pytanie 5 

czy jako spełnienie warunku opisanego w pkt. 7.1 a SWZ należy rozumieć również obiekty 

wpisane do Gminnej Ewidencji Zabytków?  

Odpowiedź: 

Nie, obiekty wpisane do Wojewódzkiego Rejestru Zabytków. 

 

Pytanie 6 

Czy będą weryfikowane ilości pobytów na budowie i w jaki sposób ?  

Odpowiedź: 

Pobyty na budowie  będą weryfikowane podpisem na liści obecności w Urzędzie Gminy po 

odbytej wizycie na budowie. 
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